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Do wszystkich wykonawców 

Dot: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na obsługę 
serwisową aparatury okulistycznej 

Pytanie 1: (część 3, opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 5} Czy Zamawiający zrezygnuje z dostawy 
urządzenia zastępczego w zakresie pakietu nr 3 z jednoczesnym wydłużeniem terminu naprawy do 14 dni 
roboczych7 Wymóg dostawy urządzenia zastępczego powoduje, iż cena za tą usługę będzie niewspółmierna 
do korzyści zamawiającego. W przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy naprawa 
urządzenia w ciągu 5 dni roboczych nie jest możliwa, a dystrybutorzy sprzętu nie utrzymują magazynu części 
zamiennych. Kary za opóźnienie przewidziane w umowie nie pozwalają na poniesienie takich ryzyk, bez 
znacznego wzrostu ceny za usługę. /? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni powyższych zapisów. 
Pytanie 2: Dotyczy Załącznika nr 5 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w związku z Załącznikiem nr 6 
UMOWA-wzór § 2 ust. 13 ,,-w sytuacji, gdy wymiana części zamiennej jest prostą czynnością serwisową 
dopuszczał możliwość jej samodzielnej wymiany przez pracowników Działu Aparatury Medycznej 
Zamawiającego," „Strony dopuszczają możliwość wykonania samodzielnej wymiany części zamiennej przez 
pracowników Działu Aparatury Medycznej Zamawiającego po wcześniejszym pisemnym uzgodnieniu 
z Wykonawcą." Zwracamy się z prośbą o usunięcie powyższych zapisów. Firma TMS Sp. z o.o. jako 
przedstawiciel z prawem wyłączności sprzedaży, wystawiania gwarancji i prowadzenia serwisu urządzeń 
diagnostycznych firmy Toshiba, w okresie gwarancji nie przewiduje możliwości jakichkolwiek ingerencji 
w zakresie czynności serwisowych poza pracownikami autoryzowanego przedstawiciela. 
Odpowiedź: Zamawiający nie widzi potrzeby usunięcia powyższych zapisów. Zapis: „po wcześniejszym 
pisemnym uzgodnieniu z Wykonawcą" wyklucza samowolne działanie Zamawiającego. 
Pytanie 2: Czy Zamawiający do części 9 może potwierdzić , iż wartość ofertową stanowią łącznie wartości 
z tabeli I i tabeli II ? Czy tabela nr III jest umieszczona tylko w celu informacyjnym dla Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że do ceny ofertowej należy zsumować wartości brutto z tabel I i II. 
Wartość brutto z tabeli III zostanie wpisana w § 3 ust. 5 umowy. Odpowiedź dotyczy wszystkich części 
zamówienia. 

Zamawiający informuje, że dokonał zmian we wzorze umowy. Treść po zmianach jest dostępna na stronie 
internetowej w zakładce „Wzór umowy po zmianach" 


